REPUBLICA DEL ECUADOR [ ~
SUPERINTENDENCIA DE
ARO Ne
COMPANIAS 2004 9296.2004.1
g—— FORMULARIO DE NOMINA DE SOCI08 O
ACCIONISTAS
A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACION DE LA EMPRESA
RAZON O DENOMINACION SOCIAL RUC EXPEDIENTE
INMOBILIARIA LICUANCO C.A. of of o of 3] 3] o] 2] 4] 4l ol o] 1 o[ 2] o[ 6] [ [ |
CAPITAL SUSCRITO CAPITAL AUTORIZADO ACCION/PARTICIPACION (USD)
200 0 0.04
B: NOMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS
Acciones o Aportaciones
Cédula/RUC/Pasaporte Apellidos y Nombres Completos Nacionalidad VALOR TOTAL
0900923160 ROJAS SILVA JORGE LUIS ECUATORIANA 198,4
0908793474 ROJAS MELONI LUIS FERNANDO ECUATORIANA 0,4
0908385495 ROJAS MELONI MA. VERONICA ECUATORIANA 0,4
0908793466 ROJAS MELONI JORGE LUIS ECUATORIANA 0,4
0903358265 MELONI CHIRIBOGA MARIA DE LOURDES ECUATORIANA 0,4
TOTAL 200,00

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptara con enmendaduras o tachones
2.- Se debera imprimir dos ejemplares del presente formulario

DECLARACION: El administrador de la compadia, declara que se resp biliza por la v idad de la infor 16n proporcionada en el pr te
formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el articulo 20 y 23 de la Ley de Compafiias, normada en “REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA
INFORMACION ¥ DOCUMENTOS QUE ESTAN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPARIAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A

8SU CONTROL Y VIGILANCIA”. (/r

ANO | MES | DiA FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL
Nombre: DR. JORGE LUIS ROJAS SILVA
1 2 0 8 0 7 Identificacion: 9 0 0 9 2 3 1 6 O

FECHA DE PRESENTACION:




SAa - Q&.W,m@m ey
Peuc Pretcwo "

Remitente: O Trémite: 43420 -@

JORGE LUIS ROJAS

— én vl od praeetc Expediente: [ 5296
SN wlo /Juxvm dgry RUC: [ 0980339244001)
vil«’ Razdn social:
%Gd&w Mo nerenas e (NWOBILIARTA LICUANCO CA Q
ontirowalan Al 4955 a Jotl a x\
Guayaquil, Agosto 8 de 2012 : R\
SubTipo tramite: N
CERTIFICACIONES HISTORIA
SOCIETARIA .,
Sefiores Asunto:

Superintendencia de Compafiias
Ciudad

De mis consideraciones:

Con oficio del 31 de Julio del presente afio se informo del error en la identificacidn de uhd de

REMITE FORMULARIOS DE NOMINAS DE
ACCIONISTA DEESDE 1995 HASTA 2011 PARA
QUE SE ACTUALICE BASE DE DATOS

Xevise el estado de su tramite por INTERNET 112
Jigitando No. de tramite, afio y verificador =

e )

nuestros accionistas y que se ha venido declarando en los formularios de Nomina de Socios y

Accionistas de mi representada, la Cia. INMOBILIARIA LICUANCO C.A., con RUCH 0990339244061 Y

expediente N29296, con la finalidad de proceder a corregir los formularios referidos, adjunto los

nuevos formularios para que digne autorizar a quien corresponda se actualice la lnformauon el

il

detalle es el siguiente:

T 1995

1996 ./

1997/

1998

1999

20007

2001 ~

2002

2003

ORMULARIONE -

9296.1995.1

9296.1996.1

9296.1997.1 as

9296.1998.1 0\5

9296.1999.1 0\ ():)j"w}/,
9296.2000.1 ) 0\\ \ﬁr s/‘ /7
9296.2001.1 % oL
9296.2002.1 R g Q}ﬂ’v /

2004

2005 /

2006 /

2007 /

9296.2003.1 w&“ﬂ b NS th
9296.2004.1 Vﬂf \-xf“\'/‘: 9’”04 Y(

2008/

2009 /

20107

2011

9296.2005.1 A q ‘ﬂf/ i3
9296.2006.1 d{ o
9296.2007.1 VM 3
9296.2008.1 w Yv i J'
9296.2009.1 w . \<‘~
9296.2010.1 v } P
9296.2011.1 . c}/"\'

Atentamente e

C fry

Dr. Jorgeskuis Rojas

Liquidador de INMOBILIARIA LICUANCO C.A., EN LIQUIDACION

Documentacién ¢ Archivo
INTENDENCIA DE COMPAR'AS DE GUAYAQIIL

31 AG0 2012

» Hora REC % 8@//99
Firma %/ e




