

REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS

FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

AÑO	
	2002

N° 9296.2004.1

A:	DATOS	GENERALES:	IDENTIFICACIÓN	DE LA	EMPRESA

RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL	RUC	EXPEDIENTE
INMOBILIARIA LICUANCO C.A.	0 9 9 0 3 3 9 2 4 4 0 0 1	9 2 9 6
CAPITAL SUSCRITO	CAPITAL AUTORIZADO	ACCIÓN/PARTICIPACIÓN (USD)
200	0	0.04

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

Cédula/RUC/Pasaporte	Apellidos y Nombres Completos	Nacionalidad	Acciones o Aportaciones VALOR TOTAL
0900923160	ROJAS SILVA JORGE LUIS	ECUATORIANA	198,4
0908793474	rojas meloni luis fernando	ECUATORIANA	0,4
0908385495	ROJAS MELONI MA. VERONICA	ECUATORIANA	0,4
0908793466	ROJAS MELONI JORGE LUIS	ECUATORIANA	0,4
0903358265	MELONI CHIRIBOGA MARIA DE LOURDES	ECUATORIANA	0,4
			
		 	
		 	
		+	
		TOTAL	200,00

- NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones
 - 2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en "REGLAMENTO QUE ESTÁBLECE LA INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A SU CONTROL Y VIGILANCIA".

FECHA DE PRESENTACION:

AÑO MES DÍA 1 2 0 8 0 7

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

Nombre: DR. JORGE LUIS ROJAS SILVA Identificación: O 9 O O 9 2 3 1 6 O

Ska . auri ja Bauguera
P. Doc y Archivo

- En rutud del presente
tromte policito sean digi
talzadas das nominas de orceronistas del 1995 a 2011

Guayaquil, Agosto 8 de 2012

REGISTRO DE SOCIEDADES

Señores

Superintendencia de Compañías

De mis consideraciones:

No. Trámite: 43420 Remitente: JORGE LUIS ROJAS Expediente: 0990339244001 RUC: Razón social: INMOBILIARIA LICUANCO CA SubTipo tramite:

CERTIFICACIONES HISTORIA SOCIETARIA

Asunto: REMITE FORMULARIOS DE NOMINAS DE ACCIONISTA DEESDE 1995 HASTA 2011 PARA QUE SE ACTUALICE BASE DE DATOS

Revise el estado de su tramite por INTERNET Digitando No. de tràmite, año y verificador =

Con oficio del 31 de Julio del presente año se informo del error en la identificación de uno de nuestros accionistas y que se ha venido declarando en los formularios de Nomina de Socios y Accionistas de mi representada, la Cía. INMOBILIARIA LICUANCO C.A., con RUC# 0990339244001 y expediente Nº9296, con la finalidad de proceder a corregir los formularios referidos, adjunto los nuevos formularios para que digne autorizar a quien corresponda se actualice la información, el detalle es el siguiente:

AÑO	FORMULARIO №
1995 🗸	9296.1995.1
1996 🖊	9296.1996.1
1997/	9296.1997.1
1998 /	9296.1998.1
1999 /	9296.1999.1
2000 🖊	9296.2000.1
2001 /	9296.2001.1
2002 /	9296.2002.1
2003 /	9296.2003.1
2004 /	9296.2004.1
2005 /	9296.2005.1
2006 🗸	9296.2006.1
2007/	9296.2007.1
2008/	9296.2008.1
2009 🗸	9296.2009.1
2010	9296.2010.1
2011	9296.2011.1

Atentamente

Dr. Jorge: Luis Rojas

Liquidador de INMOBILIARIA LICUANCO C.A., EN LIQUIDACION

Documentación v Archivo

INTENDENCIA DE COMPARIAS DE GUAYAQUIL

3 1 AGO 2012

Hora Firma